АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20.04.2023                               № 185

О внесении изменений в постановление
администрации города Карабаново от 20.12.2022 год
№ 512 «Об утверждении перечня организаций,
обеспечивающих выполнение мероприятий
местного уровня по гражданской обороне»

Рассмотрев протест Александровского городского прокурора от 24.03.2023
№8-89-2023, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  Постановление  от  20.12.2022  года  №  512  «Об
утверждении  перечня  организаций,  обеспечивающих  выполнение
мероприятий местного уровня по гражданской обороне».

      Приложение №1 изложить в новой редакции согласно Приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в
СМИ,  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  города
Карабаново http  ://город   карабаново.рф.

 Глава администрации
 города Карабаново                                                              И.В. Павлов

Приложение №1
к постановлению администрации

города Карабаново
от 20.04.2023 года

                                                                                                                   № 185

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по
гражданской обороне

1  МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново –
жизнеобеспечение(по согласованию) ;

2 МУП «Возрождение» - жизнеобеспечение (по согласованию);
3 МБУ «Восход» - жизнеобеспечение (по согласованию);
4 ГКУ ВО «Служба обеспечения выполнения полномочий в области

гражданской обороны, пожарной безопасности, защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций Владимирской области»
пожарная часть г. Карабаново – противопожарное обеспечение (по
согласованию);

5 ГБУЗ ВО АРБ – медицинское и санитарное обеспечение (по
согласованию);

6 ОП №6 г. Карабаново ОМВД России по Александровскому району
Владимирской области – обеспечение охраны общественного порядка
(по согласованию);

7 ИП Багитов Р.Х. – материальное обеспечение (по согласованию);
8 ИП Диндаров А.Ш. - материальное обеспечение (по согласованию);
9 ООО «Энергетик» - энергообеспечение (по согласованию);